
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia czwartego konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki 
Publicznej Gminy Wapno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.105.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
ogłoszenia czwartego konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Wapno wprowadza się 
następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Wapno, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Pani Sylwia Repczyńska – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Monika Dobroniecka – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Pani Joanna Masiarek – Sekretarz Komisji; 

4) Pan Piotr Smarszcz – Członek Komisji; 

5) Pani Anna Wagner – Członek Komisji”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04FD7E0-24B6-4CD9-A689-EA67F07D8A60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-11T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




